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AL MES DE DICIEMBRE
EJERCICIO: 2012

APLICACION DERECHOS CONTRAID TOTAL RECAUDADO RECAUDACION NETA DERCH.PDTES.COBRO
DERC.ANULADOS DEVOLUCIONES
RECTIFICACIONES
DENOMINACION DERCH.RECND.NETOS
02.18.31.01. . 2.375.254,80 329.462,59 329.462,59 1.908.091,57
380.00 . . L9, 137.700, 64 0,00
0,00

2.237.554,16

TOTAL CONCEPTO

02183101 380 2.375.254,80 329.462,59 329.462,59 1.908.091,57
137.700, 64 0,00
0,00

2.237.554,16

02.18.31.01. . 783.137,67 776.563,05 776.563,05 0,00
381.00 . . .0. 0,00 0,00
6.574,62
776.563,05

TOTAL CONCEPTO

02183101 381 783.137,67 776.563,05 776.563,05 0,00
0,00 0,00
6.574,62
776.563,05
02.18.31.01. . 55.676,15 55.676,15 55.676,15 0,00
392.00 . . .0. 0,00 0,00
0,00
55.676,15

TOTAL CONCEPTO

02183101 392 55.676,15 55.676,15 55.676,15 0,00
0,00 0,00
0,00
55.676,15

TOTAL CAPITULO

02183101 3 3.214.068,62 1.161.701,79 1.161.701,79 1.908.091,57
137.700, 64 0,00
6.574,62

3.069.793,36




JUNTA DE ANDALUCIA

INTERVENCION GENERAL

EJERCICIO: 2012

APLICACION

DENOMINACION

02.18.31.01.
450.01 . . .3,

02.18.31.18.
450.18 . .3,

12.18.31.18.
450.18 . . .2.2011

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

DERECHOS CONTRAID
DERC.ANULADOS
RECTIFICACIONES
DERCH.RECND.NETOS

13.043.136,85
0,00
615.533,68
12.427.603,17

549.700,20
0,00
0,00
549.700,20

0,00
0,00
0,00
0,00

AL MES DE DICIEMBRE

TOTAL RECAUDADO
DEVOLUCIONES

9.851.156,00
0,00

549.700,20
0,00

RECAUDACION NETA

9.851.156,00

549.700, 20

25-02-13
PAG: 2

DERCH.PDTES.COBRO

TOTAL CONCEPTO
12183118 450

13.592.837,05
0,00
615.533,68
12.977.303,37

10.400.856,20
0,00

10.400.856,20

2.576.447,17

TOTAL CAPITULO

12183118 4 13.592.837,05 10.400.856,20 10.400.856,20 2.576.447,17
0,00 0,00
615.533,68
12.977.303,37
02.18.31.01. 2.193.333,31 2.193.333,31 2.193.333,31 0,00
750.01 . .2, 0,00 0,00
0,00
2.193.333,31
02.18.31.16. 4.380.879, 36 4.133.269,44 4.133.269,44 247.609,92
750.16 . . .6, 0,00 0,00
0,00
4.380.879,36
02.18.31.17. 1.283.246,00 1.283.246,00 1.283.246,00 0,00

750.17 . . .6,

0,00
0,00
1.283.246,00

0,00
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AL MES DE DICIEMBRE
EJERCICIO: 2012

APLICACION DERECHOS CONTRAID TOTAL RECAUDADO RECAUDACION NETA DERCH.PDTES.COBRO
DERC.ANULADOS DEVOLUCIONES
RECTIFICACIONES

DENOMINACION DERCH.RECND.NETOS

TOTAL CONCEPTO

02183117 750 7.857.458,67 7.609.848,75 7.609.848,75 247.609,92
0,00 0,00
0,00

7.857.458,67

TOTAL CAPITULO

02183117 7 7.857.458,67 7.609.848,75 7.609.848,75 247.609,92
0,00 0,00
0,00

7.857.458,67

02.18.31.01. . 5.364,17 5.364,17 5.364,17 0,00
821.01 . . .0. 0,00 0,00
0,00
5.364,17
02.18.31.01. . 13.739,67 13.739,67 13.739,67 0,00
821.02 . .1, 0,00 0,00
0,00
13.739,67

TOTAL CONCEPTO

02183101 821 19.103,84 19.103,84 19.103,84 0,00
0,00 0,00
0,00
19.103,84

TOTAL CAPITULO

02183101 8 19.103,84 19.103,84 19.103,84 0,00
0,00 0,00
0,00
19.103,84
TOTAL GENERAL ...........00un.n 24.683.468,18 19.191.510,58 19.191.510,58 4.732.148,66
137.700, 64 0,00
622.108,30

23.923.659,24






